Nacca Typeface

ABC
DEFGHIJK
LMNOPQRST
UVWXYZABCD
EFGHIJKLMNOPQRS
TUVWXYZABCDEFHI
JKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

Bold Underline **Strikeout**

Áccénts

Superscripts 01234

Subscripts 56789

Scientific Inferiors 12345

F £ Pts R s t € D p % u N ° ™ Tel

1/7 1/2 1/3 3/5 5/8 17/32 19/64 121/128

Ligatures: off fit fij ij fly office afflict

Discretionary Ligatures: The trick
shock satisfy Quip transforms

kunststoffflugzeug to plastic aircraft

Ordinals: 1st 2nd 3rd 4th 1ème 3é

Default Figures: €12.345.678.90

Tabular Figures: €12.345.678.90

OldStyle Figures: €12.345.678.90

In Nova Fert animus
quem mutatas dicere
formas coeptis (nam
vas et illas) adspirate meis
origine mundi ad tempora
carmen! {16}

Ante mare et terras et quod legit
omnia caelum unus erat toto
naturae vultus in orbe, quem dixere
chaos: rudis moles nec quicquam nisi
pondus iners congestaque eodem non
bene Quintarum discordia semina.
{12}

Nullus adhuc mundo praebebat lumina Titan,
nec nova crescendo reparabat cornua
Phoebe, nec circumsuso pendebat in aere tellus
panderibus librata suis, nec bracchia margine
terrarum porrexerat. Amphitrite, utque erat et
tellus illic et pontus et aer, sic erat instabilis
tellus, innabilis unda, lucis egens aer; nulli sua
forma manebat, obstabatque alius aliud, quia
corpare in uno frigida calidis, umentia siccis,
mollia duris, sine pondere, habentia pondus.
{10}

Hanc deus et melior litem natura diremit. Nam
caelo terras et terris absedit undas et liquidum
spissa secrevit ab aere caelum. Quae postquam evolut
caecoque exemit acervo, dissociata locis concordi pace
igneo convexi vis et sine pondere caeli emicuit
summaque locum sibi fecit in arce; proximus est illi
levitate loco, densior his tellus elementaque
grandia traxit et pressa est gravitate sua: circumfluxus
umor ultima possedit solidumque coercuit orbem. {9}

Sic ubi dispositam quisquis fuit ille deorum congeriem
secuit sectamque in membra coegit: principio terram
ne non aequalis ab omni parte foret, magni speciem
glomeravit in orbis. {8}

Tum freta diffundi rapidisque lumescere ventis iussit et ambilas circumdare
litora terrae, addidit et fontes et stagna immensa lacusque fluminaque obliquis
circul declivis ripis quae diversa loca partim sorbentur ab ipsa, mare partim
campeaque recepta liberioris aquae pro ripis litora pulsant. {6}

I assit et extensi compos subsidebat valles, fronde tegi silvae, lapidesque surges mortales atque duos dentes carbon
totidemque seriatim post secundum genae quinque et avulsum illiscit enim octuaginta numeris distinxit eodem
cura dei totidemque pleiae tellure promuntur. Quarum quarum media est non est habundat auctor: nra tegi ulta
duas totidem inter utramque locum temporeisque debet mixta cum figura flamma. {4}